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Topp 50 storsta kompetensforetagen sett till omsattning andra kvartalet 2024.
Marknadsandelarna ar relativa och summerar till 100 procent.

Topplista total
Andra kvartalet 2024
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Manpower

Lernia Bemanning AB
Randstad

Adecco

Academic Work
Perido

Poolia/Uniflex
StudentConsulting AB
Jobandtalent

Skill
OnePartnerGroup AB
Arena Personalt
Tranpenad

NearYou

Konsultia

Clockwork

Ogunsen

Simplex Bemanning AB
Colligo Vard

Logent

Bravura

Job Solution

Klara

Professionals Nord
Bemannia

Total %
11,42%
9,25%
8,13%
5,96%
5,65%
4,84%
4,32%
3,53%
3,38%
2,84%
2,72%
2,27%
2,09%
2,06%
1,53%
1,47%
1,36%
1,33%
1,25%
1,24%
1,15%
1,12%
1,08%
1,04%
1,04%

2024 Q1
(1)
(2)
3)
(4)
(5)
(6)
(7)

(10)
(8)
(9)

(11)

(12)

(14)

(13)

(17)

(18)

(16)

(31)

(15)

(20)

(19)

(35)

(22)

(28)

(26)

2024 Q1
(11,83%)
(8,94%)
(8,80%)
(6,37%)
(6,24%)
(4,73%)
(4,45%)
(2,68%)
(2,92%)
(2,76%)
(2,45%)
(2,27%)
(1,81%)
(2,06%)
(1,47%)
(1,40%)
(1,50%)
(0,90%)
(1,67%)
(1,23%)
(1,27%)
(0,82%)
(1,12%)
(0,95%)
(1,07%)

1 F8r Arena Personal har marknadsandelen fér det forsta kvartalet 2024 (snarare dn det andra 2024) anvénts i
denna rapport da de pa grund av borsnotering varit férhindrade att delta med statistik for det andra kvartalet.

Vanligen notera att topplistorna baseras pa de medlemsféretag som rapporterat in sin omsattning for andra kvartalet 2024
till Kompetensforetagen. De medlemsféretag som inte rapporterat in kan inte vara med pa topplistorna.
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Wikan Personal

Jurek Rekrytering & Bemanning
Insitepart

Dedicare

Montico

Framtiden

NGS Group

Effektiv

Aditro Logistics

Eterni Gruppen

Boxflow

TNG

Minnovation International AB
Jovi Konsult AB

Speed

Centric

Ikett Personalpartner

A-hub Group

Lakarjouren i Norrland
Prodea Personal AB

Clevry Sweden

DFDS Professionals AB
Skandinavisk Halsovard AB
Amendo

People Productions Holding AB

Total %
1,02%
1,01%
1,00%
0,99%
0,99%
0,97%
0,93%
0,93%
0,91%
0,91%
0,86%
0,74%
0,74%
0,68%
0,67%
0,65%
0,53%
0,50%
0,49%
0,45%
0,44%
0,44%
0,43%
0,34%
0,31%

2024 Q1
(27)
(25)
(33)
(23)
(30)
(24)
(21)
(32)
(34)
(29)
(40)
(38)
(36)
(39)
(41)
(37)
(45)
(47)
(42)

(-)
(46)
(-)
(44)
(49)
(50)

2024 Q1
(1,06%)
(1,07%)
(0,86%)
(1,10%)
(0,91%)
(1,09%)
(1,15%)
(0,88%)
(0,85%)
(0,95%)
(0,64%)
(0,70%)
(0,78%)
(0,68%)
(0,59%)
(0,72%)
(0,51%)
(0,46%)
(0,59%)

(-)
(0,48%)
(-)
(0,57%)
(0,37%)
(0,34%)

Vanligen notera att topplistorna baseras pa de medlemsféretag som rapporterat in sin omsattning for andra kvartalet 2024
till Kompetensforetagen. De medlemsféretag som inte rapporterat in kan inte vara med pa topplistorna.



